Caixa de Aposentadoria e

CNPJ: 72.5'1 9. 62210001 -31

Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

TERMO DE HOMOLOGAÇÁO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' OOO 1 6.20 250306 I OOOI-44

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da
regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, LOURIVAL NERY DOS SANTOS,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Caixa de Previdencia de Aposentadoria e Pensao,
HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica no 2025.03.06.01-CAPESB, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei no l4.l33l2)2l, observando
rigorosamente as disposições do Art.75, § 3o, que exige atransparênciapormeio dapublicação de avisos
em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de
uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e
economicidade conforme as normas de contratação pública,

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.833.037/0001-17 - SOL & MAR TRANSPORTE, LOCACAO DE BENS MOVETS E GRAFICA
LTDA

DESCRIÇÃo

: vpÍcut o TRANSpoRTE
PESSoAL, APLICAÇÃo: CIvIL,
TIPO: PASSEIO, CAPACIDADE

. TRANSPORTE PASSAGEIROS: 5
, uN, coMBUSTÍvsL: cesoLNn,
i COR: BRANCA, QUANTIDADE
I PORTAS: 04 UN, CILINDRADA:

l.o cM3, Trpo cÂMalo:
: AUTOMÁTICO, rlPO OtnrçÀo:

HIDRAULICA OU SI.JPERIOR,
'TIPo RrnzuceneçÃo: an
: CONDICIONADO, COM SEGURO
; TOTAL INCLUSO. MOTORITA E
I covmusrÍvsl poR coNTA DA

CoNTRATANTE, MANUTENÇÃo
PREVENTIVA E CORRETIVA
POR CONTA DA CONTRATADA,

IVÍARCA QTD. UND, V. REF. V. UNIT. Y. TOTAL

, tr,tês :. q.OlS,OO, :.ISS,OO j

:

38.388,00

VALOR TOTAL : 38.388,00

Homologado para SOL & MAR TRANSPORTE, LOCACAO DE BENS MOVEIS E GRÀFICÀ LTDÀ inscrita no
CNPJ/MF: f 1.833'037/0001-17, pelo melhor valor de R$ 38.388,00 (trinta e oito mil, trezentos e oitenta e oito reais), em
171031202s,

liLirr "írritqrrirrr i:i.'.t:t.i, rf) ii7'l (;r,,:tritc lii;[;ui il_rct - (_]earit

Fonc.. (3j,j) 4[i.t!eii]'l tj
Í;liili wr--\i/ (;ilf rer:L r)i)ti i,i:ri

Nery Dos
R(A) DE D